Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2024 per jaar

Omzet

Donaties
Donaties Algemeen
Donaties Stichting Sparkling Kids
Donaties Stichting Sparkling Kids nav film

Schoolvestiging Utrecht
Bijdrage wenweken Schoolvestiging Utrecht
Ouderbijdragen PO Schoolvestiging Utrecht
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht
Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht

Totaal omzet

Kosten

Algemene kosten
Advieskosten 46370
Bankkosten
Internet/webhosting domein
Software

Huisvestingskosten
Gas, water en elektriciteit 45142

Kosten Schoolvestiging Utrecht

Algemene kosten Schoolvestiging Utrecht

Excursie Schoolvestiging Utrecht (De Zonnewijzer/HeelCentrum)

Kosten Huis excursie locatie
Schoolbenodigdheden Schoolvestiging Utrecht
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht

Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht

2024

3.298,99
132,55
2.300,00
866,44

10.346,00
562,50
8.975,00
742,50
66,00

13.644,99

1.493,70
722,10
322,54
245,78
203,28

100,00
100,00

8.896,70

252,56
2.400,00
3.772,98

241,02

742,50

66,00



Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2024 per jaar

Schoolmiddelen Schoolvestiging Utrecht
Schoolreizen Schoolvestiging Utrecht
Vrijwilligersvergoeding Schoolvestiging Utrecht
Workshops Schoolvestiging Utrecht 46800
Vacatievergoeding
Vacatievergoeding Secr.
Vacatievergoeding Vz.
Verkoopkosten
Oninbare omzet

Totaal kosten

Nettoresultaat

Uitgerekend door Moneybird op 01-01-2025 — Bedragen zijn in EUR

2024
46,26
780,20
125,00
470,18
2.400,00
1.050,00
1.350,00
1.961,50
1.961,50
14.851,90

-1.206,91
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Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2024 per kwartaal

Omzet

Donaties
Donaties Algemeen
Donaties Stichting Sparkling Kids
Donaties Stichting Sparkling Kids nav film

Schoolvestiging Utrecht
Bijdrage wenweken Schoolvestiging Utrecht
Ouderbijdragen PO Schoolvestiging Utrecht
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht
Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht

Totaal omzet

Kosten

Algemene kosten
Advieskosten 46370
Bankkosten
Internet/webhosting domein
Software

Huisvestingskosten
Gas, water en elektriciteit 45142

Kosten Schoolvestiging Utrecht
Algemene kosten Schoolvestiging Utrecht
Excursie Schoolvestiging Utrecht (De Zonnewijzer/HeelCentrum)
Kosten Huis excursie locatie
Schoolbenodigdheden Schoolvestiging Utrecht
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht

Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht

K1 2024

716,44
0,00
450,00
266,44

4.058,50
375,00
2.875,00
742,50
66,00

4.774,94

130,18
0,00
79,36
0,00
50,82

0,00
0,00

1.565,90
48,10
0,00
0,00
0,00
742,50
66,00

K2 2024

750,00
0,00
450,00
300,00

2.300,00
125,00
2.175,00
0,00
0,00

3.050,00

293,20
0,00
82,66
159,72
50,82

0,00
0,00

1.735,05
138,24
900,00
0,00
82,70
0,00
0,00

K3 2024

950,00
0,00
650,00
300,00

2.300,00
0,00
2.300,00
0,00
0,00

3.250,00

940,11
722,10
81,13
86,06
50,82

0,00
0,00

4.058,65
43,40
0,00
3.772,98
144,04
0,00
0,00

K4 2024

882,55
132,55
750,00

0,00
1.687,50

62,50

1.625,00

0,00

0,00
2.570,05

130,21
0,00
79,39
0,00
50,82

100,00
100,00

1.537,10
22,82
1.500,00
0,00
14,28
0,00
0,00



Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2024 per kwartaal

Schoolmiddelen Schoolvestiging Utrecht
Schoolreizen Schoolvestiging Utrecht
Vrijwilligersvergoeding Schoolvestiging Utrecht
Workshops Schoolvestiging Utrecht 46800
Vacatievergoeding
Vacatievergoeding Secr.
Vacatievergoeding Vz.
Verkoopkosten
Oninbare omzet

Totaal kosten

Nettoresultaat

Uitgerekend door Moneybird op 01-01-2025 — Bedragen zijn in EUR

K1 2024
11,10
698,20
0,00
0,00
450,00
0,00
450,00
725,00
725,00
2.871,08

1.903,86

K2 2024
19,31
82,00

125,00
387,80
600,00
150,00
450,00
511,50
511,50
3.139,75

-89,75

K3 2024
15,85
0,00
0,00
82,38
900,00
450,00
450,00
150,00
150,00
6.048,76

-2.798,76

K4 2024
0,00
0,00
0,00
0,00
450,00
450,00
0,00
575,00
575,00
2.792,31

-222,26
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Stichting Sparkling Kids — Resultatenrekening voor 2024 per maand

jan 2024 feb 2024 mrt 2024 apr 2024 mei 2024 jun 2024 jul 2024 aug 2024 sep 2024 okt 2024 nov 2024 dec 2024
Omzet

Donaties 150,00 316,44 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 450,00 350,00 200,00 332,55
Donaties Algemeen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,55
Donaties Stichting Sparkling Kids 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 350,00 350,00 200,00 200,00
Donaties Stichting Sparkling Kids nav film 0,00 166,44 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Schoolvestiging Utrecht 1.075,00 1.450,00 1.5633,50 725,00 850,00 725,00 725,00 725,00 850,00 475,00 512,50 700,00
Bijdrage wenweken Schoolvestiging Utrecht 375,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,50 0,00
Ouderbijdragen PO Schoolvestiging Utrecht 700,00 1.450,00 725,00 725,00 725,00 725,00 725,00 725,00 850,00 475,00 450,00 700,00
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht 0,00 0,00 742,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totaal omzet 1.225,00 1.766,44 1.783,50 975,00 1.100,00 975,00 975,00 975,00 1.300,00 825,00 712,50 1.032,55

Kosten

Algemene kosten 42,43 43,55 44,20 44,86 43,98 204,36 43,98 765,87 130,26 44,42 42,68 43,11
Advieskosten 46370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722,10 0,00 0,00 0,00 0,00
Bankkosten 25,49 26,61 27,26 27,92 27,04 27,70 27,04 26,83 27,26 27,48 25,74 26,17
Internet/webhosting domein 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159,72 0,00 0,00 86,06 0,00 0,00 0,00
Software 16,94 16,94 16,94 16,94 16,94 16,94 16,94 16,94 16,94 16,94 16,94 16,94

Huisvestingskosten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
Gas, water en elektriciteit 45142 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Kosten Schoolvestiging Utrecht 146,40 0,00 1.419,50 344,96 1.288,78 101,31 1.954,72 1.944,04 159,89 1.000,01 29,23 507,86
Algemene kosten Schoolvestiging Utrecht 0,00 0,00 48,10 127,16 11,08 0,00 33,25 10,15 0,00 0,01 14,95 7,86
Excursie Schoolvestiging Utrecht (De Zonnewijzer/HeelCentrum) 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 500,00
Kosten Huis excursie locatie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.839,09 1.933,89 0,00 0,00 0,00 0,00
Schoolbenodigdheden Schoolvestiging Utrecht 0,00 0,00 0,00 0,00 82,70 0,00 0,00 0,00 144,04 0,00 14,28 0,00
Schoolmiddelen Exova map PO Schoolvestiging Utrecht 0,00 0,00 742,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Schoolmiddelen Exova map VO Schoolvestiging Utrecht 0,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Schoolmiddelen Schoolvestiging Utrecht 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00 19,31 0,00 0,00 15,85 0,00 0,00 0,00
Schoolreizen Schoolvestiging Utrecht 135,30 0,00 562,90 0,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vrijwilligersvergoeding Schoolvestiging Utrecht 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Workshops Schoolvestiging Utrecht 46800 0,00 0,00 0,00 217,80 170,00 0,00 82,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vacatievergoeding 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 300,00 300,00 300,00 300,00 150,00 150,00 150,00
Vacatievergoeding Secr. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00
Vacatievergoeding Vz. 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

Verkoopkosten 100,00 625,00 0,00 0,00 0,00 511,50 150,00 0,00 0,00 575,00 0,00 0,00
Oninbare omzet 100,00 625,00 0,00 0,00 0,00 511,50 150,00 0,00 0,00 575,00 0,00 0,00

Totaal kosten 438,83 818,55 1.613,70 539,82 1.482,76 1.117,17 2.448,70 3.009,91 590,15 1.769,43 221,91 800,97

Nettoresultaat 786,17 947,89 169,80 435,18 -382,76 -142,17 -1.473,70 -2.034,91 709,85 -944,43 490,59 231,58

Uitgerekend door Moneybird op 01-01-2025 — Bedragen zijn in EUR Pagina 1/1



